[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Зуйского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым
                                               ПРОЕКТ
                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«07» марта 2025г.                                                                                       № 69

«Об отмене постановления администрации Зуйского
 сельского поселения Белогорского района Республики
Крым от 28.09. 2020 года № 192 «Об утверждении
Порядка принятия решения об отнесении чрезвычайных
ситуаций к чрезвычайным ситуациям муниципального
характера» (в редакции постановления №765 от 28.12.2024г

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1997 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Республики Крым от 09.12.2014 №25-ЗРК/2014 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», Законом Республики Крым от 19.01.2015 №71-ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Администрация Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым,

				ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 28.09.2020 года № 192 «Об утверждении Порядка принятия решения об отнесении чрезвычайных ситуаций к чрезвычайным ситуациям муниципального характера» (в редакции постановления №765 от 28.12.2024г, отменить.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Зуйское сельское поселение», а также обнародованию на информационном стенде Зуйского сельского совета по адресу: Республика Крым, Белогорский район, пгт Зуя, ул. Шоссейная, 64.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Зуйского сельского совета –
глава администрации Зуйского сельского поселения                   А.В. Домницкий

image1.png